MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

DECRETOS

itin i RIODO 2021
S A, AR

o 17 MOV O

/ /N 003421
VISTO el expediente 4061-1180959/2021, por el cuilﬂ-

renuncia al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal el sefior SILVA Raul Angel
Daniel; y

CONSIDERANDO:

Que la rehuncia es up dereche inherente a 1as personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas.

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRE T A

ARTICULO 1°: Aceptar a partir del dia 11 de Noviembre de 2021, la renuncia presentada
por el senor SILYA Rall Angel Daniel, DNI 17.875.034, Legajo 723.084, quien revista
como Personal Temporario Mensualizado en el Centro Comunal Hernandez dependiente de
la Subsecretaria de Coordinacién de Centros Comunales, de |la Secretaria de Gobierno, en

2763



